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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi Kulttuuripassi - kestävän kulttuurimatkailun passi 

Hakemusnumero 401723 

Hakijan virallinen nimi ART Pro Tmi 

Toimintalinja 1 Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 
1.2 Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, 
yritysten ja julkishallinnon hyväksi 

Alkamispäivämäärä 1.2.2023 

Päättymispäivämäärä 30.9.2024 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
14.3.2023 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Kulttuuripassi on digitaalinen alusta, joka johdattaa yhteen kulttuuri- ja matkailualojen yrityksiä ja 
toimijoita päämääränä yhteismarkkinointi, yhteistyö, yhdessä tekeminen. Kulttuuripassi motivoi ja 
rohkaisee matkailijoita tutustumaan paikalliskulttuuriin, -historiaan ja se mahdollistaa elävän perinnön 
kokemisen. Kulttuuripassista tulee olemaan sekä digisovellus että printtiversio. Passi houkuttelee leimojen 
keräämisen ja muun pelillistämisen kautta enemmän kävijöitä mukana oleviin kohteisiin. Kulttuuripassi 
sisältää merkittäviä kulttuuri-, luonto-, historia-, ruoka- ja elämyskohteita sekä aktiviteetteja aluksi 
Uudellamaalla ja Varsinais-Suomessa. Myöhemmin toimintaa laajennetaan kattamaan koko Suomen alue. 
Kohteessa vieraillessaan matkailija saa leiman passiin/digisovellukseen. Jokaisella kohteella on oma 
personalisoitu leima samalla tavalla kuin viisumileimat kansainvälisessä passissa.  Tietyn määrän leimoja 
kerättyään on mahdollisuus osallistua arvontaan palkinnoista, jotka vaihtelevat vuosittain tai vaihtoehtona 
voi lahjoittaa saamansa palkinnon arvoisen summan hyvään tarkoitukseen. Tavoitteena on nostaa 
pienemmät paikallistoimijat, kohteet ja tapahtumat isojen rinnalle ja auttaa matkailijoita 
kulttuurimatkailukohteiden löydettävyydessä. Kulttuuripassin käyttäjä on sen ansiosta kiinnostunut 
poikkeamaan myös pieniin ja vähemmän tunnettuihin matkailukohteisiin, joiden löydettävyys, tunnettuus 
ja sitä myöten saavutettavuus ja kävijämäärät kasvavat . Samalla matkailija oppii tuntemaan uusia 
kulttuurimatkailukohteita. Kulttuuripassi on paitsi alusta matkailijoille, myös alusta kulttuuri- ja 
matkailualan toimijoiden yhteistyöhön. Se auttaa toimijoita luomaan asiakaslähtöisempiä, laadukkaampia 
ja kestävästi toteutettuja kulttuurisisältöisiä matkailutuotteita ja -palveluita. Passi on monikielinen ja se 
palvelee niin koti- kuin ulkomaisiakin asiakkaita kannustaen matalan kynnyksen lähimatkailuun. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus on ylimaakunnallinen. 
 
Tukea on haettu enemmän kuin 70 %. Tuen lisäksi hakija on osoittanut omarahoitusosuutta, mutta 
kuitenkin vähemmän kuin edellytetään. 
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Rahoitusteknisesti ei ole mahdollista, että sama hanke sisältää sekä kehittyneemmän alueen että 
siirtymäalueen toimintaa. Nämä tulee olla erillisinä osatoteutuksina.  

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

ART Pro Tmi 250 121 95,71 261 321 
    
Haettu Uudenmaan kehyksestä 250 121 95,71  

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke ei täytä yleisiä valintakriteereitä, eikä näin ollen voi tulla rahoitetuksi. 
 
Toteuttajan taloudelliset resurssit toteuttaa hanketta jäävät epäselviksi, tukea on haettu (95,71 %) yli 
sallitun määrän, lähtökohtaiseksi hankkeille myönnettävä tuki on 70 %.  
 
Maakunnan liitto ei voi myöntää rahoitusasetuksen §5 mukaan yksityiselle yritykselle tukea oman 
liiketoiminnan kehittämiseen. Tällaista rahoitusta tulisi hakea ELY-keskukselta. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 30.1.2023. 
 
Yleiset valintaperusteet eivät täyty, eikä hakemusta voi näin ollen rahoittaa.  
 
Kyseinen toimija ei ole julkisoikeudellinen yhteisö tai yksityisoikeudellinen oikeushenkilö. Valintaperuste 2. 
Tuen hakija on julkisoikeudellinen yhteisö tai yksityisoikeudellinen oikeushenkilö. Ryhmähankkeen kaikki 
hakijat täyttävät tuensaajalle asetetut edellytykset. Yritystukilain mukaisissa yrityksen kehittämisavustusta 
koskevissa hankkeissa hakijana voi olla myös yksityinen elinkeinonharjoittaja. Haettu rahoitus ei ole 
yrityksen kehittämisavustusta.  
 
Maakunnan liitto ei voi myöntää tukea yksittäiselle yritykselle sen oman liiketoiminnan kehittämiseen 
(rahoitusasetus 5 §). 
 
Epävarmaa on myös valintaperusteen 4 toteutuminen. Tukea on haettu yli sallitun määrän. Valintaperuste 
4. Tuen hakijalla on riittävät taloudelliset ja muut edellytykset hankkeen toteuttamiseksi. Tuen hakijaa ei 
ole asetettu konkurssiin tai selvitystilaan. Tuen hakija ei ole olennaisesti laiminlyönyt velvollisuuksiaan 
suorittaa veroja tai lakisääteisiä maksuja eikä hakijalla ole olennaisia maksuhäiriöitä, ellei rahoittava 
viranomainen erityisestä syystä pidä tuen myöntämistä tarkoituksenmukaisena. Tuen hakijan avainhenkilö 
ei ole syyllistynyt aiemmin avustuksia koskevaan rikokseen tai asetettu liiketoimintakieltoon. 
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 


